
                                   
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE SPESA PER  ANALISI E  OMOLOGAZIONE RIFIUTO UMIDO DA  
                           RACCOLTA DIFFERENZIATA  -  
                          CODICE  CIG  Z661C1F378 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

PREMESSO che con determinazione n° 224 del 21/11/2016 è stato affidato alla ditta Pa.L.Mer. arl l’incarico 
per l’anlalisi del rifiuto umido proveniente da raccolta differenziata necessario alla omologazione per 
l’accettazione in discarica, come richiesto dalla soc. SAF SpA;  
 
VISTO lo Statuto dell’Ente; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 
Visti gli artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’Ordinamento degli 

 Enti Locali”; 
VISTO l’art. 147 bis 1 comma per la regolarità tecnico attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

 amministrativa; 
VISTO l’art. 151 comma 4 del T.U.E.L.L.; 
 
Considerato che l’espletamento del servizio è stato correttamente effettuato; 
 
Vista la fattura n°  82 del 20/12/2016 del  Laboratorio Parco Scientifico e Tecnologico del Lazio Meridionale 
S.C.A.R.L. dell’importo di € 740,00 + IVA per complessivi € 902,80- 

    
DETERMINA 

 
Di liquidare la fattura n° 82 del 20/12/2016 del Laboratorio Parco Scientifico e Tecnologico del Lazio Meridionale 
S.C.A.R.L di  € 902,80 per la analisi del rifiuto umido proveniente da raccolta differenziata, con imputazione 
all’intervento n. 10950308/1 impegno di spesa n° 162/2016.                     

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                   geom. Alessandro Cori 

  

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 246/UTC  

Lì   22/12/2016 


